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Dr. Selen AYAZ, 2015 yılında Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nden derece ile 

mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini 2018 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalı’nda tamamlamış, doktora çalışmalarını aynı 

üniversitenin Kimya Anabilim Dalı’nda sürdürerek 2024 yılında doktora derecesini almıştır. 

Lisansüstü eğitimi süresince YÖK 100/2000 ve TÜBİTAK 2211-A bursları ile desteklenmiş; 

analitik ve biyoanalitik kimya alanında yürütülen TÜBİTAK destekli projelerde bursiyer ve 

araştırmacı olarak görev almıştır. 

Dr. AYAZ, 2025 yılına kadar Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya 

Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yapmış; doktora derecesinin ardından aynı 

birimde Dr. Öğretim Üyesi olarak akademik çalışmalarını sürdürmeye başlamıştır. Akademik 

çalışmalarını analitik kimya alanında yoğunlaştırmış olup; bu kapsamda elektroanalitik 

yöntemler, spektrofotometrik ve kolorimetrik analiz teknikleri, akışa enjeksiyon analiz 

sistemleri, kimyasal sensörler ve biyosensörler, enzim immobilizasyonu ve nanomalzeme 

destekli algılama platformları üzerine araştırmalar yürütmektedir. Çalışmaları, uluslararası 

düzeyde yüksek etki faktörlü dergilerde yayımlanmış çok sayıda makale ile literatürde yer 

bulmuştur. 

Bilimsel başarıları ulusal ve uluslararası düzeyde takdir gören Dr. AYAZ, doktora çalışmaları 

ile 2024 yılında ISIF24 Uluslararası Buluş Fuarı’nda Bronz Madalya kazanmış; 2025 yılında 

Türkiye Bilim Akademisi - TEKNOFEST Doktora Bilim Ödülleri kapsamında Temel Bilimler 

alanında Birincilik Ödülü’ne layık görülmüştür. Ayrıca 2025 yılında International Union of 

Pure and Applied Chemistry (IUPAC) tarafından verilen IUPAC–SOLVAY International 

Award for Young Chemists Ödülü’nü kazanmış ve bu ödül kapsamında Türkiye’yi uluslararası 

düzeyde temsil etmiştir. 

Dr. Selen AYAZ’ın araştırma çıktıları; sağlık, çevre, gıda güvenliği ve sürdürülebilir analiz 

teknolojileri gibi alanlarda dönüştürücü etki yaratma potansiyeline sahip olup, disiplinlerarası 

çalışmalara açık bir araştırma yaklaşımı ile yürütülmektedir. 

 


